

GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 27 67 43 99

Årsrapport

1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2020.

Egon Ramskov Laursen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2018 - 30. september 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	GR Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Roskildevej 39, 3. sal 2000 Frederiksberg CVR-nr.: 27 67 43 99 Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Hans Christian Grube Egon Ramskov Laursen
Revision	Addere Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Galoche Alle 6 4600 Køge
Dattervirksomheder	One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Frederiksberg Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS, Frederiksberg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive revisionsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.101.106 mod 2.154.227 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 456.411 mod 13.948 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ændring i anvendt regnskabspraksis

Anvendt regnskabspraksis er ændret for indregning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder. Kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder er tidligere indregnet efter den indre værdis metode. Fremover indregnes kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder til kostpris.

Ændringen foretages med henvisning til at opnå en mere retvisende billede af selskabets aktiver.

Den akkumulerede virkning af ovenstående ændring har ikke nogen effekt på årets resultat.

Effekten af egenkapital primo pr. 1. oktober 2017 udviser en mindskelse af denne med 518 t.kr.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

Note	2018/19	2017/18
Bruttofortjeneste	2.101.106	2.154.227
1 Personaleomkostninger	-2.144.662	-2.109.920
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	491.579	-20.865
Driftsresultat	448.023	23.442
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-878
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	-88
Andre finansielle indtægter	90.584	118.947
2 Øvrige finansielle omkostninger	-107.374	-113.456
Resultat før skat	431.233	27.967
Skat af årets resultat	25.178	-14.019
Årets resultat	456.411	13.948
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	456.411	13.948
Disponeret i alt	456.411	13.948

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	519.750	519.750
5 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	519.750	519.750
Anlægsaktiver i alt	519.750	519.750
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.683.275	1.945.927
Udskudte skatteaktiver	47.178	22.000
Andre tilgodehavender	210.297	394.265
Periodeafgrænsningsposter	16.541	12.867
Tilgodehavender i alt	2.957.291	2.375.059
Omsætningsaktiver i alt	2.957.291	2.375.059
Aktiver i alt	3.477.041	2.894.809

Balance 30. september

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	975.000	975.000
Overført resultat	17.496	-438.915
Egenkapital i alt	992.496	536.085
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.224.321	2.081.132
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.196	6.253
Gæld til associerede virksomheder	1.439	0
Selskabsskat	25.977	35.196
Anden gæld	218.612	236.143
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.484.545	2.358.724
Gældsforpligtelser i alt	2.484.545	2.358.724
Passiver i alt	3.477.041	2.894.809

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2017	975.000	-452.863	522.137
Årets overførte overskud eller underskud	0	13.948	13.948
Egenkapital 1. oktober 2018	975.000	-438.915	536.085
Årets overførte overskud eller underskud	0	456.411	456.411
	975.000	17.496	992.496

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.258.318	2.224.039
Pensioner	10.916	8.925
Andre omkostninger til social sikring	-114.972	-113.594
Personaleomkostninger i øvrigt	-9.600	-9.450
	<u>2.144.662</u>	<u>2.109.920</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>107.374</u>	<u>113.456</u>
	<u>107.374</u>	<u>113.456</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2018	160.000	430.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-270.000</u>
Kostpris 30. september 2019	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2018	-160.000	-279.488
Årets afskrivninger	0	-34.712
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>0</u>	<u>154.200</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2019	<u>-160.000</u>	<u>-160.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	30/9 2019	30/9 2018
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2018	519.750	80.000
Tilgang i årets løb	0	577.500
Afgang i årets løb	0	-137.750
Kostpris 30. september 2019	519.750	519.750
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	519.750	519.750

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos GR Statsautori- seret Revisionsan- partsselskab
One Revision Statsautoriseret Revisionspartnerselskab, Frederiksberg	90,00 %	525.000	0	472.500
Komplementarselskabet af 16.11.2017 ApS, Frederiksberg	90,00 %	47.990	-4.510	47.250
		572.990	-4.510	519.750

5. Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2018	0	218.574
Afgang i årets løb	0	-218.574
Kostpris 30. september 2019	0	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2019	0	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut som pr. 30. september 2019 er opgjort 2.224 t.kr., er der givet følgende sikkerhedsstillelser:

- Løseparentebrev på 3.125 t.kr. med pant i lejerettigheder, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel i de i virksomhedens lejede lokaler beliggende Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg.
- Skadeløsbrev vedrørende fordringspant på 3.125 t.kr.

Selskabet har indgået lejekontrakt omkring leje af lejemålet Roskildevej 39, 3. sal, 2000 Frederiksberg. Lejekontrakten er uopsigelig til 1. september 2023. Den årlige lejeudgift vedrørende lejemålet udgør 427 t.kr.

Selskabet har indgået leasingkontrakt med en årlig leasingydelse på 72 t.kr. Leasingkontrakten har en restløbetid på 4 måneder, og en samlet restleasingforpligtelse på 24 t.kr.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Egon Ramskov Laursen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 80.62.xxx.xxx

2020-02-28 17:41:38Z

NEM ID 

Hans Christian Grube

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-237204950863

IP: 2.108.xxx.xxx

2020-02-28 21:20:47Z

NEM ID 

Torben Schledermann Nielsen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34589992-RID:84004921

IP: 80.63.xxx.xxx

2020-02-29 10:24:22Z

NEM ID 

Egon Ramskov Laursen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-583407551657

IP: 2.110.xxx.xxx

2020-02-29 11:04:36Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: EXQX4-0E4MMW-PW5CO-X5AX8-OJUG-V51L5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>